
 

 

 

ZDW.N4.361.45.2021                    Bydgoszcz, dnia  21.09.2021 r. 

     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach województwa kujawsko-pomorskiego w 

podziale na dwie części: 

 

Część 1: Zaprojektowanie i wybudowanie sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych 

zlokalizowanym na DW 241 w km 74+002 w m. Paterek; 

 

Części 2: Poprawa bezpieczeństwa drogi wojewódzkiej nr 268 w m. Wieniec, gmina Brześć 

Kujawski. 
 

1. Postępowanie o prowadzone w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, o którym 

mowa w art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2021 r. poz. 1129 z późn. zm.). 

 

2. Termin składania ofert upłynął 21.09.2021 r.  o godz. 0945  

 

3. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia wynosi:                   

dla części 1 – 194 589,52 zł brutto; 

dla części 2 – 161 106,88 zł brutto.  

 
4. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty: 

BRAK OFERT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Sporządziła: 

Alicja Miklasz-Gadek – St. Specjalista WZP 
email: a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl, 
 

 

mailto:a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl

